Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 038/2016.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL
DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
ETC...,

 Considerando o comando legal previsto no Art. 4º, Parágrafo Único c/c o Art. 6º

do Decreto nº 100/2016;

R  E  S  O  L  V  E :

I - NOMEAR a Comissão de Fiscalização de Contrato nº 018 – Processo Administrativo

2345/2016, Edital 022/2016, cujo objeto é a construção da ponte do Bairro Cidade

Nova, composta pelos seguintes membros:

1 – Presidente – Claudiomar Guimarães Rodrigues, matrícula nº 2886-0;

2 - Fiscal do Contrato – Jefferson Guilherme Teixeira – Engenheiro Civil;

3 - Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana e Rural - Belini Rabello Pereira,

matrícula nº 15.618-3.

II – Todas as obrigações dos membros da presente Comissão estão devidamente elencadas no

Decreto nº 100/2016.

III - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

  Gabinete do Prefeito, 08 de dezembro de 2016.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/rbv